UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /STNMT-TTDL&PTQĐ

V/v Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch thu

thập thông tin dữ liệu Tài nguyên và Môi

trường trên địa bàn tỉnh năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định,  ngày       tháng 12  năm 2022

Kính gửi:

             - UBND tỉnh Nam Định;

       - Cục Công nghệ Thông tin & Dữ liệu tài nguyên môi trường

Thực hiện Quyết định Số 23/2019/QĐ-UBND ngày 25/7/2019 của UBND

tỉnh Nam Định về việc ban hành "Quy chế thu thập, quản lý, khai thác, chia sẻ và

sử dụng thông tin dữ liệu tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Nam Định".

Căn cứ Kế hoạch Số 144/KH-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của UBND

tỉnh Nam Định về Kế hoạch thu thập thông tin dữ liệu Tài nguyên và môi trường

trên địa bàn tỉnh năm 2022. Sở Tài nguyên và Môi trường xin báo cáo kết quả thực

hiện kế hoạch như sau:

- Ban hành công văn Số 3299/STNMT-CNTT ngày 13/10/2022 đôn đốc các

Sở, Ban, Ngành thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thành phố Nam Định để

báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch thu thập thông tin dữ liệu Tài nguyên và Môi

trường trên địa bàn tỉnh năm 2022.

- Tổng hợp và xây dựng xong danh mục thông tin dữ liệu tài nguyên và môi

trường trên địa bàn tỉnh năm 2022 (có danh mục kèm theo) trên cơ sở báo cáo của

các Sở ngành và UBND các huyện, thành phố Nam Định gửi về, Sở Tài nguyên và

Môi trường.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch thu thập thông tin dữ liệu Tài

nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh năm 2022; Sở Tài nguyên và môi trường

trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP3-VPUBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Website tỉnh;              (để đăng danh mục)

- Website Sở TNMT;

- Lưu: VT, TTDL&PTQĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Nghĩa

		2022-12-14T09:17:46+0700

		2022-12-14T16:49:45+0700

		2022-12-14T16:55:41+0700

		2022-12-14T16:55:41+0700

		2022-12-14T16:55:41+0700